
 
Проектот е финансиран од Европската Унија  

ТОПААНА МОЕТО 
ДОСТОЈНО МЕСТО ЗА 

ЖИВЕЕЊЕ 
         Проект: Правата на домување кај Ромите за одржлив урбан развој  

 

  
 

   

 

         09.02.2017  

11-14 часот 

Во здружение Сумнал, 
Чаир (Топаана)  

Ул. Максут Садиќ бб, 
Скопје 

 
Презентација на 9 

идејни решенија за 
одржлив урбан развој 

на Топаана 

Во соработка со 
студентите по 

предметот „Одржлив 
урбан развој“ на 
Архитектонскиот 

факултет од Скопје и 
здружението „Сумнал“ 

 




